
Polohopis odvozen z digitální katastrální mapy  c  ČÚZK

DŽBÁNICE

ÚZEMNÍ PLÁN

Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 10/2017

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Zastupitelstvo Obce Džbánice

Pořizovatel : Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

Objednatel:  Obec Džbánice, Džbánice 50, 671 71 Hostěradice, IČ: 00600334 Číslo výkr.:

Ing.arch. Jana Kratochvílová, Ing. Michaela Dziadková

V     plochy pro založení územního systému ekologické stability

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

hranice řešeného území 

hranice katastrálních území 

K POZEMKŮM A STAVBÁM
PRO KTERÉ JE MOŽNÉ VYVLASTNIT PRÁVA 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, 

(k rozvoji nebo ochraně území obce, kraje a státu)
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

     vybavení a s nimi provozně související zařízení)
T  veřejná technická infrastruktura (vedení a stavby technického 

    a k rozvoji přírodního a kulturního dědictví)
    (opatření nestavební povahy sloužící ke snižování ohrožení území 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

KP   koridor pro umístění opatření proti přívalovým vodám

KPE   koridor pro umístění protierozních opatření

STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 

kanalizace pro veřejnou potřebu

vodovod pro veřejnou potřebu

plynové vedení STL

KD   koridor pro umístění veřejné dopravní infrastruktury (cyklostezky)

      a stavby s nimi provozně souvisejících zařízení) 
      pro motorovou dopravu, komunikace pro pěší, pro cyklisty
D   veřejná dopravní a technická infrastuktura (plochy komunikací 

1:5000

I.5

pro které je možné uplatnit předkupní právo.
Územní plán nevymezuje veřejně prospěšné stavby ani veřejně prospěšná opatření, 

kat. úz. Trstěnice u Mor. Krumlova

kat. úz. Skalice u Znojma

kat. úz. Čermákovice

Dobelice
kat. úz. 

Vémyslice
kat. úz. 

T1

V1

T2 T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10

D1

KP2

KPE1

KP1

KP3

KD1

KPE2

KPE3

KPE4

KPE5


